BREJETUBA

^eitu/m/
•  0

PORTARIA NO 1431/2018

CONVOCA CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO NO 001/2015, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Considerando princípios
moraiidade, iegaiidade, pubiicidade e eficiência; constitucionais de

Considerando necessidade de substituição de
contratados por servidores concursados, bem como resultado fina!
homologação do concurso publico 001/201S e ordem de classificação;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BRE3ETUBA/ES CD loÃr»

da*''"Lei''^Oráâ"n° M que lhe conferi o artigo 59posterto:mentlf""' -t^odu®^das

fRESQLVE:
_  "1 O "IS do Dezembro dg 1Q'.Í5/Art. - Ficam convocados noi tiTm^oTdo art. 8°, I, da Lei Municipal
no 006/98, o candidato abaixo relacionado, em ordem de
classificação, visando preenchimento de vagas dos cargos ora
listados: ^

CARGO
CANDIDATO

Auxiliar Administrativo Ricardo Moraes do Nascimento
Hsicoiogo Shirley Silva Martiniano

Almoxarife Cristiane Delacosta de Paula

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES

r ■

Art. 2»- Os convocados devem comparecer no Setor de Recursos
Humanos da Municipalidade, no prazo legai, munido dos documentos
exigidos na Lei n= 006/98 e no editai, para fins de posse em cargo
público.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 30 de agosto de 2018.

JOÃO d^bafímo dias
Prefeitdme Brejetuba-ES

tiG Dc2''ii;Í3ro tíe 1005

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES